ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    308/UBND-NC
V/v liên quan đến mô hình “Tổ

liên gia an toàn về phòng cháy

chữa cháy” và “Điểm chữa

cháy công cộng” tại khu dân cư

trên địa bàn.

              Kon Gang, ngày 12 tháng 9 năm 2022

                 Kính gửi:

- Công an xã;

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Ban Nhân dân các thôn.

Căn cứ văn bản số 2048/UBND-NC, ngày 08/9/2022 của UBND huyện về

việc liên quan đến mô hình “Tổ liên gia an toàn về phòng cháy chữa cháy” và

“Điểm chữa cháy công cộng” tại khu dân cư trên địa bàn huyện. UBND xã triển

khai một số nội dung sau:

1. Giao Công an xã trên cơ sở hướng dẫn của Công an huyện triển khai thực

hiện và tuyên truyền, vận động nhân dân tự nguyện tham gia xây dựng mô hình

“Tổ liên gia an toàn về phòng cháy, chữa cháy” và “Điểm chữa cháy công cộng”

tại khu dân cư trên địa bàn xã theo đúng quy định.

2. Đề nghị Mặt trận và các đoàn thể xã, Ban Nhân dân các thôn tuyên

truyền, vận động nhân dân tự nguyện tham gia xây dựng mô hình “Tổ liên gia an

toàn về phòng cháy, chữa cháy” và “Điểm chữa cháy công cộng” tại thôn theo

hướng dẫn của Công an xã.

Nhận được văn bản này, đề nghị Công an xã, Mặt trận và các đoàn thể xã,

Ban Nhân dân các thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T19:01:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T19:02:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!